АДМИНИСТРАЦИЯ

НАТАЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2024 года № 9
с. Натальино
О внесении изменений в постановление администрации Натальинского муниципального образования от 04.12.2019 года № 107 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на торгах»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, принимая во внимание протест прокуратуры города Балаково от 18.01.2024 г. № /Прдп-3-24, администрация Натальинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Натальинского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области от 04.12.2019 № 107 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на торгах» изменения изложив п.2.4. приложения в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более двух месяцев со дня предоставления в Администрацию заявления, указанного в п. 2.6 Административного регламента».
2. Разместить постановление на сайте администрации Натальинского муниципального образования БМР, в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Натальинского муниципального образования по ЖКХ, благоустройству, и управлению муниципальной собственностью.
Глава Натальинского

муниципального образования

          А.В. Аникеев

обнародовано 07.02.2024 года